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 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 140

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

15110 URBANISME 2.456.430,50

1 2.169.422,27DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 URBANISME 288.994,1215110

10 12001 SOUS DEL GRUP A2 URBANISME 52.379,0115110

10 12003 SOUS DEL GRUP C1 URBANISME 29.389,2315110

10 12004 SOUS DEL GRUP C2 URBANISME 15.818,5815110

10 12005 SOUS GRUP E URBANISME 8.332,7615110

10 12006 TRIENNIS URBANISME 85.873,1515110

10 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ URBANISME 257.685,9515110

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC URBANISME 527.428,5715110

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS URBANISME 177.936,6015110

10 14300 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS INTERINS(FIT/FIP) URBANISME 247.543,7615110

10 15100 GRATIFICACIONS URBANISME 6.143,5315110

10 16000 SEGURETAT SOCIAL URBANISME 443.901,2615110

10 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT DEL PERSONAL URBANISME 1.248,0015110

60 16200 Formación y perfeccionamiento del personal. 195,0015110

10 16204 ACCIÓ SOCIAL URBANISME 4.294,8015110

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR URBANISME 22.257,9515110

2 246.408,23DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

60 20300 LLOGUER MAQUINARIA URBANISME 100,0015110

60 21200 CONSERVACIÓ IMMOBLES URBANISME 100,0015110

60 21300 CONSERVACIÓ MAQUINARIA URBANISME 500,0015110

60 21400 CONSERVACIÓ VEHICLES URBANISME 500,0015110

10 21600 CONSERVACIÓ EQUIPS INFORMÀTICS URBANISME 8.635,8915110

60 22000 MATERIAL OFICINA URBANISME 20.833,3315110

60 22001 PREMSA I LLIBRES URBANISME 5.000,0015110

60 22002 MATERIAL INFORMATIC NO INVENTARIABLE URBANISME 3.500,0015110



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 141

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

60 22003 MATERIAL TÈCNIC D'OFICINA URBANISME 1.000,0015110

60 22004 CÒPIES I FOTOCÒPIES URBANISME 8.000,0015110

60 22101 AIGUA URBANISME 7.000,0015110

60 22103 COMBUSTIBLE URBANISME 7.734,2515110

60 22106 PRODUCTES FARMACEUTICS URBANISME 500,0015110

10 22200 TELÈFON SERVEI URBANISME 64.404,7615110

60 22201 COMUNICACIONS POSALS URBANISME 50.000,0015110

10 22400 ASSEGURANCES VEHICLES URBANISME 3.000,0015110

10 22402 ASSEGURANCES ACCIDENTS URBANISME 3.000,0015110

10 22407 ASSEGURANCES GENÈRIQUES URBANISME 3.000,0015110

10 22410 ASSEGURANCES URBANISME 1.500,0015110

60 22502 TRIBUTS LOCALS URBANISME 800,0015110

60 22603 PUBLICACIONS DIARIS OFICIALS URBANISME 4.000,0015110

60 22606 REUNIONS,CONFERÈNCIES I CURSETS URBANISME 1.000,0015110

60 22699 ALTRES DESPESES URBANISME 1.000,0015110

60 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS URBANISME 50.000,0015110

60 22799 ALTRES CONTRACTES PRESTACIONS SERVEIS URBANISME 100,0015110

60 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU URBANISME 500,0015110

60 23120 LOCOMOCIÓ PERSONAL NO DIRECTIU URBANISME 700,0015110

6 40.600,00INVERSIONS REALS

60 62300 NOVA INVERSIÓ MAQUINARIA URBANISME 4.500,0015110

60 62500 NOVA INVERSIÓ MOBILIARI I ESTRIS URBANISME 3.000,0015110

10 62600 EQUIPS INFORMÀTICS URBANISME 18.000,0015110

60 62810 FONS CARTOGRAFICS URBANISME 100,0015110

00 64100 INVERSIONS EN APLICACIONS INFORMÀTIQUES URBANISME 15.000,0015110

2.456.430,5015110Total programa . .  .



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 142

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

15140 SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 2.149.824,17

1 1.093.240,38DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 155.133,8715140

10 12004 SOUS GRUP C2 SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 9.092,5715140

10 12006 TRIENNIS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 26.201,1315140

10 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 102.660,2915140

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 218.982,7615140

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 54.253,2315140

10 14300 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS INTERINS (FIT/FIP) SVEIS.TRANS.TERR 282.191,7015140

10 15100 GRATIFICACIONS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 858,3015140

10 16000 SEGURETAT SOCIAL SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 230.775,2515140

10 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 576,0015140

60 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT SVEIS.TRANSFERITS TERRITORI 90,0015140

10 16204 ACCIÓ SOCIAL SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 342,0015140

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 12.083,2815140

2 441.800,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

60 20800 LLOGUER ALTRE IMMOBILITZAT SVEIS TRANSFERITS TERRITORI 300,0015140

60 21000 CONSERVACIÓ INFRAESTR.I BENS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 300,0015140

60 21200 CONSERVACIÓ IMMOBLES SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 500,0015140

60 21300 CONSERVACIÓ MAQUINARIA SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 900,0015140

60 22000 MATERIAL OFICINA SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 3.500,0015140

60 22001 PREMSA I LLIBRES SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.000,0015140

60 22002 MATERIAL INFORMATIC NO INVENT SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 500,0015140

60 22003 MATERIAL OFICINA TECNIC SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 2.000,0015140

60 22004 CÒPIES I FOTOCÒIPIES SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 3.500,0015140

60 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 500,0015140

60 22201 COMUNICACIONS POSTALS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.000,0015140



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 143

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

60 22606 REUNIONS,CONFERÈNCIES I CURSETS SERVEIS TRANSFERITS TERRITOR 6.000,0015140

60 22620 INDEMNITZACIÓ RESPNSABILITAT PATRIMONIAL SERV.TRANSF. TERRIT 100,0015140

60 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.500,0015140

60 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 415.000,0015140

60 22799 ALTRES CONTRACT.SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.000,0015140

60 22800 PUBLICACIONS CD ROM SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.200,0015140

60 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.500,0015140

60 23120 LOCOMOCIÓ PERSONAL NO DIRECTIU SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.500,0015140

3 100,00DESPESES FINANCERES

60 35200 INTERESSOS DEMORA SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 100,0015140

4 100,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

60 48100 PREMIS PAISATGE SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 100,0015140

6 614.583,79INVERSIONS REALS

60 62100 ACCIONS SOBRE EL PAISATGE SVS.TRANSFERITS TERRITORI 608.483,7915140

60 62400 ADQUISICIÓ ELEMENTS DE TRANSPORT SERV. TRANFERITS TERRITORI 100,0015140

60 62500 NOVA INVERSIÓ MOBILIARI I ESTRIS SERVEIS TRANSFERITS TERRITO 6.000,0015140

2.149.824,1715140Total programa . .  .



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 144

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

15195 AGÈNCIA DE DEFENSA DEL TERRITORI DE MALLORCA. 965.000,00

4 965.000,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

60 41000 APORTACIÓ DE DEFENSA DEL TERRITORI DE MALLORCA 965.000,0015195

965.000,0015195Total programa . .  .



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 145

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

15290 SERVEI ACOMPANYAMENT EN MATERIA D'HABITATGE 200,00

2 200,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

60 22000 ALTRES DESPESES SERVEI ACOMPANYAMENT EN MATERIA D'HABITATGE 100,0015290

60 22699 ALTRES DESPESES SERVEI ACOMPANYAMENT EN MATÈRIA D'HABITATGE 100,0015290

200,0015290Total programa . .  .



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 146

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

33610 CONSORCI SERRA DE TRAMUNTANA 1.370.000,00

4 550.000,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

60 46701 APORTACIÓ AL CONSORCI DE LA SERRA DE TRAMUNTANA 550.000,0033610

7 820.000,00TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL.

60 76701 APORTACIÓ CONSORCI SERRA DE TRAMUNTANA 820.000,0033610

1.370.000,0033610Total programa . .  .



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 147

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

91260 ÒRGANS GOVERN TERRITORI 306.240,30

1 289.740,30DESPESES DE PERSONAL

10 10000 RETRIBUCIONS BÁSIQUES ÒRGANS GOVERN TERRITORI 62.228,4391260

10 10100 RETRIBUCIONS PERSONAL DIRECTIU ÒRGANS GOVERN TERRITORI 160.827,9991260

10 16000 SEGURETAT SOCIAL ÒRGANS GOVERN TERRITORI 66.683,8891260

2 16.500,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

60 22601 PROTOCOL I REPRESENTACIÓ ÒRGANS GOVERN TERRITORI 6.000,0091260

60 22606 REUNIONS, CONFERÈNCIES I CURSETS ÒRGANS GOVERN I TERRITORI 1.500,0091260

60 23000 DIETES CÀRRECS ÒRGANS GOVERN TERRITORI 4.000,0091260

60 23010 DIETES PERSONAL DIRECTIU ÒRGANS GOVERN TERRITORI 1.000,0091260

60 23101 LOCOMOCIÓ ÒRGANS GOVERN TERRITORI 1.000,0091260

60 23110 LOCOMOCIÓ PERSONAL DIRECTIU ÒRGANS GOVERN TERRITORI 3.000,0091260

306.240,3091260Total programa . .  .

TOTAL 7.247.694,97


